Протокол

 заседания приёмной комиссии МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ»

от 18 июля 2025 г.                                                                                                № 01

Присутствовали: 5 человек

Повестка дня:

1. Формирование списка участников на индивидуальный отбор в 10 класс

социально-экономического профиля.

2. Формирование списка участников индивидуального отбора, имеющих

результаты государственной итоговой аттестации по предметам

«Математика» и «Обществознание»

Ход заседания

    По первому вопросу слушали Буруеву Д.Т., заместителя директора по УР,

которая отметила, что в приемную комиссию представлены документы

от 9 родителей (законных представителей) выпускников, освоивших программы

основного общего образования и прошедших государственную (итоговую)

аттестацию для участия в индивидуальном отборе в 10 классе естественно-

научного профиля с углубленным изучением химии и биологии. Приемной

комиссией проведена экспертиза представленных документов. Все необходимые

документы предоставлены и заполнены корректно, без ошибок и пропусков,

соответствуют требованиям, предъявляемым к участникам отбора.

Все 9 участников допущены к индивидуальному отбору в 10 класс.

Решили

     1.1. Сформировать список участников, допущенных к индивидуальному отбору

в 10 класс социально-экономического профиля в соответствии с таблицей 1.

Таблица 1

№ п/п Номер заявления Ф.И.О. учащегося

1. №1 Абдулмуслимова Хеди Лечи-Хажиевна

2 №2 Абубакарова Хава Артуровна

3 №3 Байцуев Хамзат Джабраилович

4 №4 Висаитова Хава Муслимовна

5 №5 Исмаилов Мохмад Зелимханович

6 №6 Магомедова Карина Курбановна

7 №7 Цициева Ясмина Сулимановна

8 №8 Магамедов Жабраил Абдуллаевич

9 №9 Саадуева Мадина Ханпашаевна

     По второму вопросу слушали Буруеву Д.Т., заместителя директора по УР,

которая отметила, что в соответствии с п.7.5. Положением о порядке организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения.

При организации индивидуального отбора при приеме на обучение по

образовательным программам среднего общего образования в качестве

вступительных испытаний засчитываются результаты государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования по

предметам, которые будут изучаться на углубленном уровне (при наличии).

Решили:

2.1. Сформировать список участников индивидуального отбора, имеющих

результаты государственной итоговой аттестации по предметам «Математика» и

«Обществознание» в соответствии с таблицей 2

Таблица 2

№

п/п

Номер

заявления

ФИО Класс Результаты ГИА
Математика Обществознание

1 №1 Абдулмуслимова Хеди Лечи-Хажиевна 9В +
+

2 №2 Абубакарова Хава Артуровна 9Б +

3 №3 Байцуев Хамзат Джабраилович 9А + +

4 №4 Висаитова Хава Муслимовна 9Б +

5 №5 Исмаилов Мохмад Зелимханович 9В +

6 №6 Магомедова Карина Курбановна 9А + +

7 №7 Цициева Ясмина Сулимановна 9А +

8 №8 Магамедов Жабраил Абдуллаевич 9В + +

9 №9 Саадуева Мадина Ханпашаевна 9Б + +

 Председатель комиссии:                                                 М.М.Самбиева

      Секретарь комиссии:                                                   Д.У.Цициева

      Члены комиссии:                                                         Д.Т.Буруева

                                                                                             А.М.Самбиева

                                                                                     Э.Т.Юсупова